
    Usnesení z 12.zasedání Zastupitelstva městyse Zlonice, konaného dne           

           16.03.2017 od 18.00 hodin  v Kulturním centru ve Zlonicích 

 

Usn.č. 164 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje zapisovatelku Štroblovou Dagmar.  

 

Usn.č. 165 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Tůmu Jana a 

Průšovou Zdeňku.  

 

Usn.č. 166 

Zastupitelstvo městyse Zlonice vzalo připomínky Bc. Kratochvíla k zápisu ze ZMZ 

11/2016 na vědomí.  

 

Usn.č. 167 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Program ZMZ 12/2017. 

 

Usn.č. 168 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere zprávu Kontrolního výboru na vědomí. 

 

Usn.č. 169 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje úpravu rozpočtu č. I/2017.  

 

Usn.č. 170 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu do roku 2020. 

 

Usn.č. 171 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere informaci o prodeji obecních bytů na vědomí. 

 

Usn.č. 172 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje pro období březen 2017 až únor 2018 cenu 

vodného ve výši 41,35 Kč bez DPH, tj. 47,55/m3 vč. DPH a cenu stočného ve výši 32,86 

Kč bez DPH, tj. 37,78 Kč vč. DPH/m3. Celkem vodné a stočné vč. DPH činí 85,33/m3. 

Cena vodného pro Obec Šlapanice činí pro období březen 2017 až únor 2018 částku 

29,80 Kč bez DPH a 34,27 včetně DPH. 

 

Usn.č. 173 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje hospodaření ZŠ ve Zlonicích za rok 2016 s tím, 

že zisk ve výši 90 144,58 Kč bude převeden do rezervního fondu. Výsledek řídící 

kontroly za rok 2016 bere zastupitelstvo na vědomí.  

 

Usn.č. 174 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje výjimku z počtu žáků ZŠ Zlonice pro školní 

rok 2016/2017.  

 

Usn.č. 175 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině ZŠ Zlonice 

s doplněním v odst. VIII, bod 2, který se doplňuje o tyto činnosti: příprava obědů pro 

cizí strávníky, příprava a zajištění svačin vč. pitného režimu, pronájem prostor budovy 

školy, pořádání kulturních, zábavných a sportovních akcí, kopírovací práce.   



Usn.č. 176 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí č. sml. 

2139/2016-SML,  mezi Povodím Vltavy, s.p. , Holečkova 8, 150 24 Praha 5 a Městysem 

Zlonice, Nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice. 

 

Usn.č. 177 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje Dohodu o spolupráci obcí v povodí Bakovského 

potoka na společném úsilí směřujícím ke zlepšení protipovodňové ochrany a zadržení 

vody v krajině.  

 

Usn.č. 178 

Zastupitelstvo městyse Zlonice schvaluje rozpočet DSO VSOSO na rok 2017 jako 

vyrovnaný v celkové výši 7 228 056,- Kč.  

 

Usn.č. 179 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere Zprávu o investičních akcích na vědomí.  

 

Usn.č. 180 

Zastupitelstvo městyse Zlonice bere  Informaci o činnosti Rady a úřadu na vědomí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


